

Wielgie , dnia 17.02.2010 r

Gmina Wielgie  
Ul.Starowiejska 8  
87-603 Wielgie

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem zadanie pn: **Roboty Wykończeniowe w Remizie Strażackiej w Wielgiem**

**przy ul. Starowiejskiej na działce nr 200 w Wielgiem** na terenie gminy Wielgie

Numer ogłoszenia w BZP: **18191 - 2010; data zamieszczenia: 27.01.2010 r.**

#### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2/2010

W związku z pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonym przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

##### **Pytanie nr 1**

1/ podanie grubości warstwy ocieplenia z wełny mineralnej sufitu podwieszonoego l.p. 13,

##### **Odpowiedź:**

Proszę przyjąć grubość 16 cm oraz izolację .

##### **Pytanie nr 2**

2/ podanie typu bram garażowych harmonijkowych Hormana, tj. określenie czy mają być z napędem ręcznym, elektrycznym czy uruchamiane PILOTEM. Różnice w cenie poszczególnych rodzajów są znaczne, stąd pytanie do poz. kosztorysu l.p. 52.

##### **Odpowiedź:**

Proszę przyjąć drzwi uruchamiane z pilota oraz (uruchamianie ręczne awaryjne)

##### **Pytanie nr 3**

3/ w czasie wizji lokalnej stwierdzono zły stan istniejących tynków wewnętrznych. Proponujemy skucie 120m<sup>2</sup> starych tynków (wg KNR4-01 tabl. 0701/02) i ponowne ułożenie tej ilości (wg KNR 202 tabl. 0803/03).

##### **Odpowiedź:**

Proszę doliczyć do ceny ryczałtowej ww roboty .

##### **Pytanie nr 4**

4/ w przedmiarze Inwestora lp. 11 wskazana podstawa wyceny (kol.01) określa normę na wykonanie tynków kategorii I. Na tynki kat. III trzeba przyjąć kolumnę 03.

##### **Odpowiedź:**

Proszę przyjąć kolumnę nr 03

**Pytanie nr 5**

5/ w czasie wizji lokalnej stwierdzono, że na elewacji budynku widać wszystkie połączenia z zarysowanymi pęknięciami. W związku z powyższym proszę o podanie, czy ułożyć drugą warstwę siatki na kleju czy nałożyć sam klej pokrywając dokładnie powierzchnię siatki przed wykonaniem cienkowarstwowej wyprawy elewacyjnej. Wymagane jest uzupełnienie w przedmiarze określonego w tej pozycji zakresu robót.

**Odpowiedź:**

Proszę skosztorysować ułożenie kleju wraz z wyrównaniem w celu wykonania prawidłowej powierzchni pod elewację ponadto informuje się, że odcień elewacji zewnętrznej proszę przyjąć do wyceny w kolorze jasnym konkretny kolor będzie wybrany przez Zamawiającego na etapie wykonawstwa .

**Pytanie nr 6**

**B/ do kosztorysu na rob. sanitarne:**

1/ kto wykona wannę pod zbiorniki oleju - brak w przedmiarze danych i pozycji do wyceny,

**Odpowiedź:**

Wanna nie jest wymagana przy zbiornikach dwupłaszczowych .

**Pytanie nr 7**

2/ zbiorniki paliwowe po 2x1000l – brak danych w przedmiarze i pozycji do wyceny,

**Odpowiedź:**

Proszę zastosować wycenę własną i doliczyć do ceny ryczałtowej lub poprzez dołożenia pozycji.

**Pytanie nr 8**

3/ hydrant p-poż. - nie ujęto w przedmiarze ,

**Odpowiedź:**

Proszę ująć w ofercie wg kalk. indywidualnej .

**Pytanie nr 9**

4/ w przedmiarze nie ujęto montażu baterii umywalkowych 4 szt.,

**Odpowiedź:**

Proszę ująć w ofercie wg kalk. indywidualnej

**Pytanie nr 10**

5/ w przedmiarze nie ujęto podejść do baterii umywalkowych i do grzejników.

**Odpowiedź:**

Proszę ująć w ofercie wg kalk. indywidualnej

**Pytanie nr 11**

**C/ do kosztorysu na rob. elektryczne:**

1/ czy można zastąpić kalkulacje indywidualne w poz. kosztorysu normami z katalogów nakładów rzeczowych, dot. pozycji nr 29,37,38,39,44,45,

**Odpowiedź:**

Nie można.

**Pytanie nr 12**

2/ nie uwzględniono wykucia bruzd pod instalacje przewodów podtynkowych,

**Odpowiedź:**

Proszę przyjąć wg kalk. indywidualnej ,

**Pytanie nr 13**

3/ nie uwzględniono przygotowania podłoża pod montaż osprzętu elektroinstalacyjnego i opraw oświetleniowych,

**Odpowiedź:**

Proszę przyjąć wg kalk. indywidualnej ,

**Pytanie nr 14**

4/ W przedmiarze Inwestora uwzględniono montaż opraw oświetlenia awaryjnego - 2 szt. Nie ma potrzeby występowania do PSP Lipno o warunki oświetlenia awaryjnego i sporządzania projektu,

**Odpowiedź:**

Oświetlenie awaryjne trzeba wykonać zgodnie z wymogami Straży Pożarnej .

**Pytanie nr 15**

5/ W dokumentacji technicznej projektant zaznacza fakt wystąpienia do Rejonu Energetycznego w Rypinie o warunki zasilania obiektu, nie został on dołączony do P.T.

**Odpowiedź:**

Nie będzie wymagane wystąpienie do Rejonu Energetycznego .

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie

Z poważaniem TA

.....  
*mgr inż. Jan Wadoń*  
(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,  
której Kierownik zamawiającego  
powierzył wykonywanie zastrzeżonych  
dla niego czynności)